Garderobam nostram, per manus custodis ejusdem Garderobe nostre pro tempore existentis, erga festa Natalis Domini et Pentecostis, immediate post mortem, dimissionem, sursum reddicionem, seu forisfacturam ipsius Radulphi, aut quam cito Officium illud ad manus nostras quocumque alio modo devenire contigisset, in tam amplis modo et forma prout predictus Radulphus Officium predictum tunc habens, seu aliquis alius, sive aliqui alii, Officium predictum ante ea tempore habens, seu habentes, habuisset seu percepisset, vel percepissent, in et pro exercicio ejusdem, prout in literis nostris patentibus predictis, datis decimo quinto die Octobris anno regni nostri vicesimo quarto supradicto, plenius continetur. Ac postmodum dictus Radulphus diem suum clausit extremum; quo pretextu, Officium illud ad prefatum THOMAM POPE, virtute literarum nostrarum patencium predictarum, devenit; ipseque in Officium predictum, post mortem predicti Radulphi intravit, illudque exercuit et occupavit, et adhuc occupat, juxta tenorem literarum nostrarum predictarum: Quas quidem literas nostras patentes, eidem THOME POPE de Officio predicto factas, prefatus THOMAS POPE in voluntate existit nobis in Cancellariam nostram, quoad Officium predictum necnon omnia et singula premissa idem Officium concernentia, restituere, ibidem cancellandas; ea intencione, quod nos alias literas nostras patentes de Officio illo eidem THOME POPE et cuidam Johanni Lucas concedere dignaremur. Nos premissa considerantes, ac pro eo quod litere patentes predicte, prefato THOME POPE in forma predicta facte, ad

presens cancellate existunt, de gratia nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, dedimus et concessimus, ac per presentes damus et concedimus, prefatis THOME POPE et Johanni Lucas dictum Officium Clerici Corone Anglie; ipsosque, et eorum Utrumque, Clericos Corone Cancellarie Anglie facimus, constituimus, et ordinamus, per presentes: Habend. occupand. et exercend. Officium illud eisdem THOME POPE et Johanni Lucas, ad terminum vite ipsorum THOME POPE et Johannis Lucas, et eorum alterius diutius viventis, per se, vel per eorum alterum, aut per sufficientem deputatum suum, sive deputatos suos sufficientes, cum omnibus juribus, proficuis, commoditatibus, et emolumentis, eidem Officio qualitercumque pertinentibus five spectantibus: Ac eciam viginti libras annuas prefatis THOME POPE et Johanni Lucas, pro occupacione et exercicio Officii predicti damus et concedimus per presentes: Habend. et singulis annis percipiend. prefatis THOME POPE et Johanni Lucas, durante vita ipsorum THOME POPE et Johannis Lucas, et eorum alterius diutius viventis, de exitibus, proficuis, et revencionibus, Hanaperii, pro tempore existentis: Necnon liberatam vesturam et Furruram, habend. et annuatim percipiend. prefatis THOME POPE et Johanni Lucas, pro termino vite ipsorum THOME POPE et Johannis Lucas, et eorum alterius diutius viventis, ad magnam Garderobam nostram, per manus custodis ejusdem Garderobe nostre pro tempore existentis, erga festa Natalis Domini et Pentecostis, in tam amplis modo et forma prout predictus Radulphus, seu aliquis alius, sive aliqui